РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.12.2011

	№ 2423

Константиновск

О внесении изменений

в постановление Администрации

Константиновского района

от 15.12.2010 № 1461

В целях установления уровня софинансирования межбюджетных трансфертов бюджетам поселений для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2012-2014 годы постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации Константиновского района от 15.12.2010 № 1461 «Об уровне софинансирования межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав Константиновского района для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в редакции:

«2. Установить уровень софинансирования межбюджетных трансфертов бюджетам поселений для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2012-2014 годы согласно приложению 2.».

1.2. В пункте 3 приложения 1:

1.2.1. Абзац четвертый дополнить словами "и плановый период".

1.2.2. В абзаце пятом слова «3 процента» заменить словами «2 процента».

1.3. Приложение 2 признать утратившим силу.

1.4. Дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главам городского и сельских поселений, входящих в состав Константиновского района, обеспечить выполнение настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2012 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района  Т.И.Логвинову

Глава Константиновского района                                            Б.Е.Хлопяников

Приложение

                                                                                                к постановлению Администрации

Константиновского района

                                                                                                                      от 20.12.2011  N 2423

УРОВЕНЬ

СОФИНАНСИРОВАНИЯ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ

ТРАНФЕРТОВ БЮДЖЕТАМ ПОСЕЛЕНИЙ,

ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ДЛЯ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ,

ВОЗНИКАЮЩИХ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, НА 2012-2014 ГОДЫ

(в процентах)

	Наименование
поселений
	Уровень софинансирования
межбюджетных трансфертов, предоставляемых в целях
софинансирования особо важных
и (или) контролируемых
Администрацией Ростовской области
объектов и направлений
расходования средств

	из бюджета  Константиновского района
	из бюджета поселений

	Авиловское сельское поселение
	9,2
	4,5

	Богоявленское сельское поселение
	9,3
	4,4

	Гапкинское сельское поселение
	9,3
	4,4

	Константиновское городское поселение
	-
	13,7

	Николаевское сельское поселение
	9,3
	4,4

	Почтовское сельское поселение
	9,3
	4,4

	Стычновское сельское поселение
	9,3
	4,4

Лист согласования

к Постановлению администрации Константиновского района «О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 15.12.2010 № 1461»

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

Константиновского района                                                       Т.И.Логвинова

«____»_____________ ______г.
Начальник сектора

юридической службы                                                                  О.А.Данилова

«____»_____________ ______г.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации

Константиновского района                                                      А.Г.Пущеленко

«____»_____________ ______г.

Проект подготовил Финансовый отдел

Администрации Константиновского района